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753            

GRANA PADANO "1 KG" S/V -18 MESI-       

Codice:

Descrizione:

GRANA PADANO 18 MESI S/V 1 KG                               DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Formaggio a pasta dura,cotta a lenta  maturazione,prodotta  ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

con coagulo ad acidità di fermentazione da latte di vacca   

Latte,sale,caglio,conservante:lisozima da uovo              INGREDIENTI                             

Latte,uovo                                                  ALLERGENI                               

Mat. Grassa: 29% v.medio                                    CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Mat.Grassa s.s.: min 32%                                    

E.Coli: <= 100 ufc/g                                        CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Lieviti: <= 10000 ufc/g                                     

Muffe: <= 10000 ufc/g                                       

Staphylococcus coag.+: <= 100 ufc/g                         

Salmonella spp: assente in 25g                              

Listeria mono: assente in 25g                               

Clostridi SH+: <= 100 ufc/g                                 

Colore: bianco paglierino                                   CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Aroma: fragrante e delicato                                 

Aspetto: in porzioni                                        

Struttura: finemente granulosa,frattura radiale a scaglia   

Valori medi per 100 g di prodotto:                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 1654 kJ / 398 kcal                                 

Grassi: 29 g                                                

di cui saturi: 18 g                                         

di cui monoinsaturi: 7,2 g                                  

di cui polinsaturi: 1,1 g                                   

Carboidrati: 0 g                                            

di cui zuccheri: 0 g                                        

Fibre: 0 g                                                  

Proteine: 33 g                                              

Sale: 1,5 g                                                 

+4/+8°C                                                     CONSERVAZIONE                           

180 gg                                                      DURABILITÀ PRODOTTO                     
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Sacco termoretraibile coestruso multistrato ad elevata      TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

barriera                                                    

peso medio 1 kg                                             PESO NETTO                              

n. 2 pz                                                     CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 80 cartoni                                               CARTONI PER PALLET                      

Sona di produzione: 5 regioni e 32 province situate nella   PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Pianura Padana,dal piemone al Veneto,Provincia di Trento e  

alcune aree dell'Emilia Romagna                             

Formaggio prodotto con latte crudo                          ALTRE CARATTERISTICHE                   

04069061                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

2258171                                                     CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         
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